Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023                                                                                                              № 15
г. Сальск

	О признании утратившим силу постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.03.2021 № 71 «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций Сальского городского поселения в условиях военного времени и чрезвычайных ситуациях мирного времени»

В соответствии со ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.03.2021 № 71 «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций Сальского городского поселения в условиях военного времени и чрезвычайных ситуациях мирного времени».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                              И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по общим

и организационным вопросам

                   А.В. Хмельниченко

Постановление вносит:

отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Горячая О.Н.
PAGE
1